– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產
生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

OCI International Holdings Limited
東 建 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：329）

自願公佈
1)戰略合作協議；

及
2)成立合資公司

本公佈由東建國際控股有限公司（「本公司」）自願作出，以使本公司股東及
有意投資者了解本集團的最新業務發展。

戰略合作協議

於二零二二年三月二十九日，本公司與北京比財數據科技有限公司（「北京
比財」）及比財數據科技（香港）有限公司（「比財香港」）訂立一項無法律約束力
的戰略合作協議（「該協議」）。根據該協議，合作的形式可能包括但不限於：i)
在香港成立一間共同擁有的公司；ii)在馬來西亞申請數字資產服務供應商，
相關申請意向書亦於同日簽訂；及 iii)開發數字貨幣跨境支付系統等。各方
仍在就該關係的實質、條款及條件進行協商。

有關北京比財的資料

北京比財及其附屬公司（統稱「比財集團」）從事於數字科技研發和業務。比
財集團是中國領先的銀行財富雲系統。比財集團為銀行和理財子公司的財
富管理數字化提供BaaS 平臺、SaaS 服務和Open API 連接等科技賦能，從而
賦能和幫助銀行實現財富管理的數字化。

法律效力

除與保密性及管轄法律有關的規定外，該協議不產生任何具有法律及約束
力的義務。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

一般資料

於本公佈日期，就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，北京比
財及比財香港為獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限
公司證券上市規則）的第三方。

於本公佈日期，該協議可能會或可能不會進行，且訂約方尚未訂立任何具
有法律約束力的協議。

成立合資公司

本公司的一家全資子公司與知名軟體工程師Deng Hong Wei先生（「鄧先生」或
「鄧草原」）及其他投資者已在開曼群島成立一間新的合資公司（「合資公司」），
以合作開展Web 3.0上數據的即時分析及整合項目（「該項目」）。

鄧先生簡介

鄧先生於1990年獲得清華大學自動化系工學學士學位，其後於 1993年獲得
清華大學社會科學系科技與社會專業哲學碩士學位。鄧先生曾任職互聯網
公司TOM（中國）投資有限公司之首席技術官（2000-2001）、長城電腦軟體與
系統有限公司之首席架構師（2002-2005）、金融領域自由開源軟體開發自由
職業（2006-2010）、方正證券股份有限公司金融工程部之首席專家（2011-2013）、
豌豆莢及輕芒之平臺架構師（2013-2018）等，其在並行分散式即時計算及Web
3.0領域有豐富的經驗，亦是Erlang、Scala等編程語言的愛好者和推廣者，也
是這兩種語言在NetBeans上 IDE的開發者，鄧先生更獲得多項成就與榮譽。

上市規則的涵義

預期該項目根據上市規則第 14.07條規定的各項適用百分比率將低於 5%，因
此，根據上市規則第14章，該項目預期不會構成本公司的須予公佈交易。

除該項目及其項下擬進行的交易外，據董事經作出一切合理查詢後所深知、
盡悉及確信，於本公佈日期，鄧先生及其他投資者均獨立於本公司及其關
連人士且與彼等並無關連。

– 3 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

由於該協議可能會或可能不會實現，本公司股東及有意投資者在買賣本公

司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
東建國際控股有限公司

主席
焦樹閣

香港，二零二二年四月四日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事：
吳廣澤先生（首席執行官）
馮海先生
魏斌先生

非執行董事：
焦樹閣先生（主席）
鄭小粟女士

獨立非執行董事：
鄭達祖先生
曹肇棆先生
李心丹先生
盧永仁博士